KULTURGASTRONOMIE -

Starkenberger Bier

Glas Prosecco Kattus

Glas Prosecco Kattus Orange

Campari Soda

Campari Orange

Sanbitter

Weil3 sauer / stif3

Griiner Veltliner - J & P Briindelmayer
Zweigelt - Hannes Reeh

Fritz-Kola

Almdudler

Montes prickelnd

Montes still

Thomas Henry Bitter Lemon

Thomas Henry Tonic

Grissinis

Solettis

Canapeés (Lachs | Salami oder Kise/Brie)
Canapes Mix

DAS BRAHMS

HAUS DER MUSIK

0,33l
011
01251
4cl
4c¢l
98ml
0,251
0,125l
0,1251
0,33l
0,33l
0,331
0,331
0,2l
0,2l
35¢
40g
Stiick
3 Stiick

€40
€52
€55
€47
€50
€4
€4
€46
€46
€35
€35
€3]
€3]
€4
€4
€29
€24
€28
€59

Pausenbestellungen bitte an: landestheater@dasbrahms.at
UNBEDINGT BEACHTEN: bei der Bestellung bitte TAG / BEREICH / SITZPLATZ und ARTIKEL angeben.
Nur so kann garantiert werden, dass wir lhnen auch einen Tisch zuteilen. Bestellungen miissen
spatestens 1 Tag vor Vorstellung eingereicht werden. Vielen Dank fiir Ihr Verstandnis in diesen
Zeiten und sind wir doch dankbar, dass die Innsbrucker Festwochen der Alten Musik stattfinden.

Das Brahms Team!



mailto:landestheater@dasbrahms.at

